
8 الأحد   - 11  مايو 2025م - العدد 17893إعلانات

www.14october.com

 إعلان مناقصة عامة رقم )2 - نقل( لسنة 2025م لنقل نفط خام من ميناء رضوم  النشيمة 
بمحافظة شبوة إلى محطة عدن الجديدة )محطة الرئيس( /خزانات شركة مصافي عدن

مصدر التمويل: الحكومة اليمنية.
طريقة الدفع: شهرية.

على الاخوة الراغبين الدخول في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم لسكرتارية لجنة مناقصات شراء وقود محطات توليد الكهرباء بالعنوان التالي :)مبنى ديوان عام وزارة الكهرباء والطاقة الكائن في كابوتا شارع 
التسعين بجانب محطة توليد كهرباء المنصورة م/ عدن(.

لشراء واستلام وثائق المناقصة من سكرتارية لجنة المناقصات بمبنى ديوان عام وزارة الكهرباء والطاقة بمديرية المنصورة مقابل مبلغ مالي )500,000( ريال يمني.
موعد بدء بيع وثائق المناقصة : 07 /05 /2025م ، وينتهي 15 /05 /2025م )خلال أوقات الدوام الرسمي(.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب عليه اسم صاحب العمل ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء، ويحتوي على الوثائق التالية:
1 - يقدم العطاء  وفق  نموذج  تقديم العطاء المرفق ضمن وثائق كراسة المناقصة بعملة الريال اليمني لسعر أجرة النقل للبرميل الواحد الذي يعادل )159 لتراً(  منقول من ميناء رضوم النشيمة بمحافظة شبوة 
إلى محطة عدن الجديدة )محطة الرئيس( أو خزانات شركة مصافي عدن بمحافظة عدن ، كما تجدر الإشارة إلى أنه لن يتم احتساب أي عائد مالي نهائياً في حال عدم وجود مخصصات وقود لنقلها للمحطة ولا يترتب 

على ذلك أي التزام مالي ولا يحق للشركة المطالبة بأي تعويض مقابل ذلك.
2 - ضمان عطاء بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بنسبة )2.5 %( من إجمالي قيمة العطاء المقدم، صالح لمدة )90( يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع على أن يكونا من 

أحد البنوك المعتمدة لدى البنك المركزي اليمني -عدن والمصرح لها بذلك .
3 - صورة من السجل التجاري ساري المفعول. 

4 - صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
5 - صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

6 - صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
7 - صورة من تراخيص مزاولة نشاط النقل البري سارية المفعول.

8 - شهادة التأمين الشامل على القواطر والناقلات سارية المفعول و تقديم وثائق التأمين بشأن الحمولة  بعد إعلان الفائز بالمناقصة وقبل التوقيع على العقد وذلك من قبل صاحب العطاء الفائز ما لم سيتم اتخاذ 
الإجراءات القانونية تجاهه.

على أن يتم إحضار كافة الأصول إلى سكرتارية اللجنة للمطابقة مع الصور المقدمة في عطائه.
آخر موعد لاستلام العطاءات الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الاثنين الموافق 19 /05 /2025م وسيتم فتح المظاريف بصالة الاجتماعات الكائنة في محطة الحسوة الحرارية – مدينة الشعب بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم في تمام الساعة الحادية عشرة صباحاً ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )9( أيام تبدأ من تاريخ نشر أول إعلان وتنتهي بتاريخ 15 /05 /2025م.

لأي استفسارات من قبلكم يتم التواصل عبر البريد الإلكتروني التالي: ) eotpc.yemen@gmail.com ( أو مقرر اللجنة م/ معن مرشد تلفون رقم: 00967777742525

2025م 2 - نقــل( لســنة   تعلــن لجنــة مناقصــات شــراء وقــود محطــات توليــد الكهربــاء عــن رغبتهــا في إنــزال المناقصــة العامــة رقــم )
نقــل نفــط خــام مــن مينــاء رضــوم النشــيمة بمحافظــة شــبوة إلى محطــة عــدن الجديــدة )محطة الرئيــس( / خزانات شــركة مصافي عدن.

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
إليه  بأنه تقدم  العقاري  السجل  1991م بشأن  )39( لسنة  القانون 
شوقي محمد سيف علي بطلب تسجيل العقار رقم )38أ( وحدة جوار 
من  صادر  تأجير  عقد  بموجب  وذلك  القلوعة  في  الكائن   122 رقم 
الهيئة   العامة للأراضي بتاريخ 1 / 3/ 2015م بمرجع اراضي م ت / 
ق / 3 / 5/ 2015م.  فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى 
مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع 
الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

العامة للأراضي والمساحة والتخطيط  الهيئة  يعلن مكتب 
محمد  محمود طه  الاخ/  إليه  تقدم  بأنه  عدن  م/  العمراني 
استخراج  بطلب   10562069 رقم  سفر  جواز  يحمل  مكي 
صورة طبق الأصل لعقد تمليك خاص بمنتسبي الجمعيات 
السكنية مرجع / م ش / ج ع / 582 / 2001م للأرضية 172 
محمد  طه  محمود  الاخ/  باسم  الشعب  مدينة   8 المجموعة 
أو  عليه  عثر  فمن  /2001م   11/  28 بتاريخ  والصادر  مكي 
من له وجه اعتراض شرعي فعليه التقدم إلى مكتب الهيئة 
هذا  تاريخ  من  يوماً  عشر  خمسة  خلال  المعلا  في  الكائن 

الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدلًا عن فاقد.

إعلان

تعلن الإدارة العامة للوكالات وفروع الشركات 
الحديثة  إلينا  تقدمت  أنه  الأجنبية  والبيوت 
الدولية  ديلي  شركة  تسجيل  بطلب  الطبية 
الجنسية  ذات   )Dili international sri(
الإيطالية. وان من له أي اعتراض على ذلك  
فعليه مراجعة ديوان وزارة الصناعة والتجارة 
بجانب  إسحاق  الشيخ  جولة  أمام  الكائن 
المطاحن الوطنية )القلوعة( ) محافظة عدن( 

وذلك خلال شهر من تاريخ هذا الإعلان.

إعلان طلب تسجيل وكالة تجارية

إعلان مناقصة شراء الأشلاف الحديدية 
رقم )11( لعام 2025م للمرة الثانية 

تعلن مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية )ميناء عدن( عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )11( 
لسنة 2025م للمرة الثانية والخاصة بشراء وتركيب أشلاف حديدية للإدارة العامة للأرصفة 

والساحات لمؤسسة موانئ خليج عدن – ميناء عدن والتي يتم تمويلها من المصدر الذاتي

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: 
مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية )ميناء عدن(- المركز الرئيسي – بجانب فندق الهلال – م / التواهي- محافظة 

عدن – الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات – مدير إدارة المناقصات  والمزايدات ـ
 تلفون : 200168 967 + ، تلفاكس : 201541  967 +

-  لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ  وقدره )80.000( ريال يمني لا يرد.
- آخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الاحد الموافق  15 / 6 / 2025م، مع الأخذ بعين الاعتبار إجازة عيد الاضحى المبارك.

  -  يقدم العطاء من أصل ونسختين  في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد أعلاه 
ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم  المناقصة، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط  وغير قابل للإلغاء بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ وقدره 
)110 دولارات أمريكية( - صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع صادر من بنك 

معتمد من قبل البنك المركزي اليمني.
2. صورة من شهادة  الضريبة  على المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول + صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.
4. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

5. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
6. توفير عينات ذات جودة عالية.

7. الالتزام بتوفير بطائق غير منتهية.
تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية 

المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- فترة سريان العطاء )90( يوماً اعتبارا من يوم فتح المظاريف.

- يجب تقديم العطاءات إلى مدير إدارة  المناقصات والمزايدات. 
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )11:00 صباحاً( من يوم الاربعاء  الموافق 18 / 6 / 2025م 

ولن تقبل العطاءات  التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها. 
أصحاب  والمناقصات بحضور  والمشتريات  المخازن  عام  )في مكتب مدير  المؤسسة  بمقر  المظاريف  فتح  - سيتم 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض  رسمي موقع ومختوم(.
الدوام  أوقات  قبل شرائها خلال  المناقصة  وثائق  على  والاطلاع  المناقصة  المشاركة في هذه  للراغبين  يمكن   -
الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )28( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان أو عن طريق زيارة 

.)www.portofaden.net ( موقعنا الإلكتروني

من  كل  بين  1446هـ  لعام   )335( رقم  تجارية  دعوى  عدن   / الابتدائية  التجارية  المحكمة  تنظر 
المقطري.  عبدالله محمد  عادل   / ورثة   .2 المقطري.  عبدالله محمد سيف   / ورثة  1. بعض  المدعين: 
المقطري وورثة  هشام علي  / فوزية عبدالله محمد  4. ورثة  3.ورثة عبدالقادر عبدالله محمد سيف. 
محمد عقلان ضد المدعى عليهم: 1. هناء عبدالله محمد سيف. 2. عماد فخر عبدالقادر. 3. محمد قاسم 
تقرر  الموطن فقد  قاسم غلام حسين مجهول  / محمد  الثالث  عليه  المدعى  أن  غلام حسين، وحيث 
2002م بشأن المرافعات والتنفيذ  40 لسنة  45 من القانون رقم  إعلانه بالنشر عملا بأحكام المادة 
المدني وتعديلاته وذلك للحضور في جلسة يوم الخميس 17 ذو القعدة 1446هـ الموافق 15 / 5 / 
2025م للرد على الدعوى ما لم فإن المحكمة سوف تسير في الإجراءات بمواجهة منصب وفقا للقانون.
رئيس المحكمة التجارية الابتدائية م/عدن
القاضي/ شوقي هادي يسلم جرهوم

إعلان

استنادا إلى المادة رقم )19(  من القانون رقم )20( لسنة 2003م بشأن الاسماء 
التجارية تعلن وزارة الصناعة )محافظة عدن( بأن / شركة اخوان الاكوع للصرافة 
عبدالله الاكوع واخوانه قد تقدم بطلب تعديل الاسم التجاري من /  شركة اخوان 
الأكوع للصرافة عبدالله الأكوع واخوانه إلى الاسم التجاري / شركة الأكوع للصرافة 
والتحويلات ) عبدالحفيظ عبدالله الأكوع وأخيه(.  فمن له أي اعتراض على ذلك 
المطاحن  بجانب  إسحاق  الشيخ  جولة  أمام  الكائن  الوزارة  ديوان  مراجعة  فعليه 

الوطنية  )القلوعة( م/عدن وذلك  خلال شهر من تاريخه.
أحمد عبدالغني طه
مدير عام السجل التجاري والأسماء التجارية
ديوان وزارة الصناعة والتجارة / عدن

إعلان

الاجتماع الانتخابي لجمعية العريش النسوية 
التنموية الخيرية

/عدن  والعمل  الاجتماعية  الشؤون  مكتب  يعلن 
والهيئة الإداية لجمعية العريش النسوية التنموية 
الخيرية بأنه تقرر عقد الاجتماع الانتخابي للجمعية 
وذلك يوم الثلاثاء الموافق 13 /5 / 2025م الساعة 
الرابعة عصرا المكان مقر الجمعية الكائن بمديرية 
يرجى  وللأهمية  العريش.  منطقة  مكسر  خور 
والزمان  المكان  في  الحضور  الأعضاء  كافة  من 

المحددين في هذا الإعلان.

إعلان


